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دستگیری کلاهبردار حرفه ای با رسیدجعلی 
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری فردی 
که در پوشش خرید لوازم خانگی با ارائه رسید پرداخت جعلی از 
شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد. محمدتقی سلطانی 
اظهار کرد: با وصول شکایات تعدادی از شهروندان تبریز مبنی بر 
کلاهبرداری با ارائه رسیدجعلی از آنها، بررسی موضوع و رسیدگی 
به پرونده ها در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با بررسی 
پرونده های موجود و تحلیل اطلاعات و داده های به دست آمده 
متوجه شدند کلاهبرداری ها توسط فردی به صورت جداگانه 
انجام گرفته است که با تعقیب و مراقبت لازم و ردزنی اطلاعاتی، 
متهم در عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده تعداد 
۱۰ فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش ۴ میلیارد و پانصد میلیون 
ریال با شیوه و شگرد استفاده از رسید جعلی پرداخت الکترونیکی 
که از طریق برنامه نصب شده در گوشی خود تهیه و به مال باختگان 
ارائه می دادند از متهم کشف و در ادامه تحقیقات ۴ مالخر شناسایی 
و دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات جهت رسیدگی به دادسرا 
معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی استان از شهروندان خواست: در 
معاملات صورت گرفته و استفاده طرف مقابل از رسیدهای پرداخت 
الکترونیکی برای دریافت کالا و پرداخت وجه، قبل از مطمئن شدن 
از واریز وجه به حساب خود از تحویل کالای خودداری نموده تا در 

دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

 کلاهبرداری به بهانه عضوگیری
 در کانال تلگرامی

رئیس پلیس فتا استان سمنان از دستگیری فردی که با 
ترفند اضافه کردن عضو به کانال تلگرامی از یک شهروند سمنانی 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدرضا فدائیان اظهار 
کرد: با مراجعه یک شهروند مبنی بر کلاهبرداری ادمین یک کانال 
تلگرامی، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. این مسئول 
انتظامی خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود، عنوان داشت: 
»چند وقت پیش در شبکه اجتماعی تلگرام با شخصی که مدعی 
بود در صورت اضافه کردن عضو به یک کانال تلگرامی که در زمینه 
حمایت مالی یکی از بانک های معروف کشور فعالیت دارد مبالغی 
را به عنوان پاداش دریافت خواهد کرد، با همین وعده مبلغ ۳۰۹ 
میلیون و ۸۳۰ هزار ریال به عنوان حق عضویت و.. از من دریافت 
کرد و در طول این مدت به وعده های خود عمل نکرد.«  سرهنگ 
فدائیان ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا سمنان پس از بررسی های 
همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی مجرم با انجام قدامات 
تخصصی و پلیسی، اطلاعاتی از مجرم به دست آوردند که در یکی از 
شهرهای استان کهگیلویه و بویر احمد سکونت دارد.  رئیس پلیس 
فتا استان بیان کرد: با به دست آمدن هویت مهم و پس از تشریفات 
قضائی و کسب دستـور نیابتی، با همکاری پلیس استان کهگیلویه 
و بویراحمد، این کلاهبردار دستگیر و به پلیس فتا آن استان منتقل 
شد. این مسئول انتظامی با اشاره به اینکه مجرم در بازجویی های 
پلیس اقرار کرد که با هویت جعلی و جلب اعتماد شاکی با وعده واهی 
از وی کلاهبرداری کرده بود، اضافه کرد: متهم پس از تکمیل پرونده 

به دادسرا معرفی و با قرار وثیقه روانه زندان شد.

دستگیری زوج سارق محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری زوج سارق سابقه دار و 
حرفه ای محتویات خودرو، خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان بیش از ۳۵ قلم لوازم خودرو مسروقه کشف شد. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی اظهارکرد: در پی مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات 
خودرو در محدوده شهرری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۳۱ این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری شهرری نشان داد، 
یک زوج جوان با یکدستگاه خودرو سرقتی به صحنه های وقوع 
جرم مراجعه و پس از بازکردن و تخریب قفل در خودرو ها اقدام به 
سرقت محتویات داخل وسیله نقلیه کرده اند. به گفته این مسئول، 
مأموران کلانتری شهرری در گام نخست با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و پایش تصویری، در نهایت در پنجم مردادماه 
سالجاری هویت و محل حضور متهمان را شناسایی کردند. طرهانی 
خاطرنشان کرد: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
به مخفیگاه متهمان در محدوده شهرری مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر ۲ متهم را در مخفیگاهشان دستگیر که در بازرسی 
از آنجا بیش از ۳۵ قلم اموال مسروقه شامل؛ یکدستگاه خودرو، ۱۱ 
عدد پنل ضبط، ۱۰ عدد ضبط خودرو، ۴ جفت باند، ۳ دستگاه 
تلفن همراه مسروقه و... نیز کشف کردند. وی ادامه داد: متهمان ۳۳ 
و ۳۱ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی و در تحقیقات به بزه انتسابی 

معترف که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

کــوتــاه

قاتلان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان کبودرآهنگ از 
دستگیری قاتلان و کشف یک فقره قتل عمد 
توسط پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
نبی شکرویسی گفت: در پی کشف جسد فرد 
جوانی در اراضی کشاورزی یکی از روستای های 
شهرستان، مراتب در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان کبودراهنگ قرار گرفت.  وی 
ادامه داد: پلیس با انجام اقدامات فنی در بازرسی 
از محل قتل، به ۳ نفر مظنون شدند که با انجام 
هماهنگی های قضائی، متهمان در بازجویی های 
فنی پلیس به قتل پسر جوان اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کبودرآهنگ در 
پایان با بیان اینکه قاتلان انگیزه قتل را اختلافات 
خانوادگی بیان کرده اند، عنوان داشت: متهمان 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف 320 کیلوگرم تریاک 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان قم از 
کشف ۳۲۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۵ نفر 
در این رابطه خبر داد. سرهنگ حسن هاشم نیا 
اظهار داشت: پیرو خبر واصله در خصوص فعالیت 
در امر تهیه و توزیع موادمخدر و انتقال آن توسط 
۵ نفر از قم به پایتخت، موضوع در دستور کار 
اطلاعاتی و عملیاتی ماموران مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان قم افزود: ضمن هماهنگی های قضائی، 
مأموران به محل های موردنظر در محورهای 
مواصلاتی اعزام و با کنترل نامحسوس تردد 
خودروهای عبوری، سرانجام ۴ دستگاه خودرو 
متهمان موردنظر را شناسایی، متوقف و ۵ نفر 
قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. سرهنگ 
هاشم نیا اضافه کرد: طی بازرسی صورت گرفته 
از خودروهای موصوف، ۳۲۰ کیلوگرم تریاک 
کشف و در نهایت متهمان به همراه پرونده 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
استان شدند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی استان قم بیان داشت: 
شهروندان می توانند هرگونه گزارشات خود را از 
طریق سامانه ۱۱۰ مرکز فوریت های پلیسی و یا 
از طریق مراجعه حضوری به دفتر نظارت همگانی 
)۱۹7( واقع در خیابان امام خمینی)ره( جنب 

کلانتری ۱7 شهید بهشتی اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
مرد ۳۵ ساله که خواهر خود را به علت مشکلات 
فامیلی به آتش کشانده و منجر به قتل وی 
شده بود خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهار داشت: ابتدای اردیبهشت ماه 
سال جاری با وقوع یک فقره قتل در یکی از 
محله های جنوب شهر تهران، موضوع رسیدگی به 
این پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی دریافتند؛ در 
تاریخ مذکور یک خانم و آقای تقریبا ۳۵ تا ۴۰ 
ساله براثر آتش سوزی در یکی از بیمارستان های 
جنوب شهر تهران بستری می شوند و در همان 
زمان، خانم بر اثر شدت جراحات وارده فوت 
می کند و مرد با اقدامات به موقع پزشکان و 
شدت کم جراحات احیا و مداوا می شود. سرهنگ 
ولیپور گودرزی در ادامه بیان داشت: مرد که خود 
را برادر آن خانم معرفی کرده بود طی تحقیقات 
کارآگاهان توضیح داد: »در ماشین خواهرم 
نشسته بودیم و مشغول صحبت درباره موضوعات 
خانوادگی بودیم و از آنجا که خواهرم مشکلات 
روحی و روانی داشت ناگهان از شدت عصبانیت 

از ماشین پیاده شد و با ریختن مایع اشتعالزا 
روی ماشین قصد آتش زدن ماشین را داشت و 
هر چقدر برای جلوگیری از این حادثه مقاومت 
کردم فایده نداشت و نهایتا با آتش زدن خودرو 
من و خودش را مورد آسیب قرار داد.« وی افزود: 
کارآگاهان تیزهوش آگاهی پایتخت که نسبت به 

توضیحات برادر مقتول مشکوک شده بودند، در 
گام بعدی با استفاده از روش های علمی و میدانی 
متوجه شدند؛ در روز حادثه مقتول با ماشین در 
حال گذر از خیابان های اطراف منزلش در جنوب 
تهران در حال تردد بوده که برادرش از راه می رسد 
و با عصبانیت مقتول را از ماشین بیرون می کشد 

و پس از درگیری لفظی ناگهان آن مرد چاقو در 
آورده و با زخمی کردن مقتول او را در ماشین 
می گذارد سپس با ریختن مایع اشتعالزا ماشین را 
به آتش می کشد که در ادامه با توجه به گستردگی 
آتش مرد هم در آتش می سوزد. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه برادر مقتول در بیمارستان تحت نظر 
بوده است و پس از ترخیص، وی را از بیمارستان 
به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند، بیان 
داشت: متهم با توجه به اسناد و مدارک موجود، 
همچنان منکر حقایق می شد، لیکن با انجام 
تحقیقات مستمر و ارائه مستندات به دست آمده 
متهم لب به اعتراف گشوده و گفت: »به دلیل 
اختلافات در خصوص ارث و میراث از مدت ها 
قبل با خواهرم درگیر بودیم و روز حادثه در یکی 
از محلات جنوب شهر تهران جلوی خودروی 
مقتول را گرفته، ابتدا با چاقو چند ضربه به ایشان 
وارد کردم، سپس روی خودروی خواهرم بنزین 
ریخته و با فندک اقدام به ایجاد حریق کردم که 
هر دو نفرمان دچار آتش سوزی شدیم.« وی در 
پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی، متهم با توجه به ارتکاب قتل عمد 

به زندان منتقل شد. 

ارثیه پدری منجر به قتل خواهر شد

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از وقوع حریق گسترده انبار چوب در بلوار دکتر حسابی خبر 
داد. هادی عیدی پور اظهار داشت: یکشنبه ۸ مردادماه طی تماس با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی 
بلافاصله تیم های عملیاتی ایستگاه های ۸ و ۴ و ۲۴ با ۴ خودرو اطفایی سنگین و نیمه سنگین و 
۱۶ آتش نشان را به محل حادثه اعزام نمود. حریق مربوط به سوله ۵۰۰ متری انبار چوب، وسایل 
برقی و تزئینات چوبی به متراژ ۵۰۰ مترمربع که کاملا طعمه حریق شده بود. وی با بیان اینکه 
آتش سوزی با سرعت عمل آتش نشانان قبل از سرایت به کارگاه ها و سوله های اطراف اطفا شد 
در تشریح جزئیات این حادثه گفت: این حریق در یک سوله ۵۰۰ مترمربعی با کاربری انبار چوب، 
وسایل برقی و تزئینات چوبی رخ داده بود و به دلیل مملوبودن کارگاه از سازه های چوبی و... به 
سرعت گسترش و در حال سرایت به سوله های مجاور بود. این مسئول افزود: به دلیل حساسیت 
عملیات، همزمان با انجام عملیات تهویه آتش نشانان از چند جهت و با چند رشته لوله آبدهی 
پرفشار عملیات اطفای حریق را آغاز کردند اجرای عملیات جداسازی و خنک کردن با تلاش 
بی وقفه آتش نشانان توانستند حریق را مهار و خاموش کنند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز 
بیان کرد: با توجه به حجم بالای شعله های آتش و گستردگی حریق هنوز میزان دقیق خسارت 

مشخص نیست و علت حادثه در دست بررسی است.

رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری شخصی که به دلیل اختلافات مالی اقدام به ربایش 
مسلحانه  یکی از شهروندان سراوانی کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمدرضا نصیری بیان داشت: در پی وقوع 
یک فقره آدم ربایی همراه با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت عمومی در یکی از خیابان های شهرستان سراوان 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
با حضور ماموران در محل و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی ناشناس با یکدستگاه خودرو 
سواری پلاک مخدوش مرد ۵۰ ساله ای را که در یکی از خیابان های شهر در حال تردد بوده را پس از تیراندازی 
هوایی با اسلحه کلاش ربوده و از محل متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی قبلی او را ربوده و به 
مکانی نامعلوم منتقل کرده اند. سرهنگ نصیری در پایان گفت: تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ جان 
گروگان، از همان لحظات اولیه تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی محل نگهداری او و دستگیری عاملان این 
اقدام شرارت آمیز آغاز کردند که سرانجام با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، محل اسارت این گروگان در یکی از 
محلات شهرستان سراوان شناسایی و فرد در کمتر از ۱۲ ساعت آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. وی اظهار داشت: 
دراین رابطه فرد اصلی این گروگانگیری نیز با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی در مخفیگاهش دستگیر و تلاش 

برای دستگیری سایر همدستان وی ادامه دارد.

دستگیری گروگانگیر مسلح آتش سوزی گسترده انبار چوب 

2۴ سارق دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از دستگیری ۲۴ سارق در این استان 
با کشف ۳۷ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی اظهار داشت: با 
وقوع سرقت های متعدد در استان خراسان جنوبی، طرح مبارزه با سارقان 
به مدت ۴۸ ساعت در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در اجرای این طرح، ۲۴ سارق را دستگیر و سارقان 
در بازجویی های پلیسی به ۳۷ فقره سرقت اعتراف کردند که به همراه پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: 
پیشگیری از سرقت و مبارزه با سارقان یکی از ماموریت های اصلی پلیس 
است و پلیس آگاهی استان مانند قبل با همه توان با سارقان اموال مردم 
برخورد خواهد کرد. وی از شهروندان نیز خواست: بیش از پیش در این 
زمینه با پلیس همکاری کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله 

با شماره تلفن ۱۱۰ مرکز فوریت های پلیسی تماس بگیرند.


